甘肃省政府采购框架协议直接选定合同

框架协议编号：GS-KJXY-20250605620001000051

征集人：甘肃省公共资源交易中心

入围供应商：甘肃力央办公家具有限公司

合同名称：景泰县中医医院办公桌直接选定采购合同

合同编号：GS-KCHT-2025-070386

甲方：景泰县中医医院

乙方：城关区白道坪久旺办公设备经营部

合同金额(元)：3584.00

人民币大写：叁仟伍佰捌拾肆元整

经甲乙双方达成一致，根据《中华人民共和国政府采购法》《中华人民共和国民法典》等相关法

律、法规的规定以及《政府采购框架协议采购方式管理暂行办法》签订本合同，并共同遵守。

一、合同标的

序号 类型 产品名称 技术规格 数量 单价（元） 金额（元）

1 产品

力央办公桌
三聚氰胺饰
面办公桌 
（配副柜）

办公桌, 力央, LY-SZ14
0710, 力央办公桌三聚
氰胺饰面办公桌 （配副
柜）适用人数:1
产品材质:三聚氰胺板
颜色分类:胡桃色
产品尺寸(mm):1400*
700*760mm

[...]

级》E0级，其他符合刨
花板相应国家标准；台
面厚度25mm，其他部
分18mm。 3.封边条：
采用2.0mmPVC同色封
边条封边，符合QB/T 4
463-2013《家具用封
边条技术要求》。 4.五
金配件：采用三节导轨
、阻尼铰链、锁具，轨
道在负重条件下，可连
续滑动5万次不损坏，
承重重量可达45公斤。
铰链，能开合8-12万次
无故障，无声响。主台
带走线功能。预留隐藏
式走线槽，强弱电分离
设计，带可掀走线面板
，内部预留标准86线盒
孔。 5.颜色按照使用单
位要求提供。

4 896.00 3584.00

合计 （大写）: 叁仟伍佰捌拾肆元整 (小写):￥3584.00元

备注：

二、交货时间、地点

1.交货时间：合同生效之日起10个日历天内。

2.交货地点：甘肃省白银市景泰县一条山镇南山路335号。

三、质保期及售后服务要求

1.乙方所提供的货物质保期、售后服务标准应按照生产厂商标准。

2.乙方应保证提供的货物是全新、未使用过的原装合格正品，并完全符合生产厂家或国家规定的
质量、规格和性能的要求。

四、验收标准

1.验收标准依据采购需求的约定。

2.乙方将货物送达交货地点并安装调试合格后3个工作日内进行验收，无正当理由逾期不验收